

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 01
 BENEFICIÁRIO: OS ERNO RODRIGUE RHEINHEIMER
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HÚGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II	VOTORAMA	SC	32	27,50	884,00
2	AREIA AMARELA POSTA MA OBRA	SANTA MARIA	MT3	3	118,00	354,00
3	PEDRA BRITA N. 01	BOLOGNESI/GAIGE	MT1A	5	55,00	275,00
4	REVESTIMENTO CERAMICO COMERCIAL	KARINA	MT2	24	14,80	355,20
5	ARGAMASSA AC I 20 KG	KIDRAX	SC	37	0,00	333,00
6	REJUNTE COLORIDO CIMENTO 1 KG	KIDRAX	PCT	5	3,20	16,00
7	ESPACADOR PARA CERAMICA	JUNTA FIX	UM	50	0,10	5,00
8	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM 5/ VIDRO	MICAL	UM	2	249,00	498,00
9	JANELA BASCULANTE 50 X 50 BATERIA DE AÇO	MICAL	UM	1	54,00	54,00
10	BODACERRO/SEMALHA PVC	WIGGA	MT	65	3,20	208,00
11	FORDO PVC BRANCO 8 A 10 MM 20 CM	WIGGA	MT2	70	13,20	924,00
12	ESPELHO PARA BIAL PINS/ELUCALIFTO	MADGRANDIS	MT	18	5,40	97,20
SOMA TOTAL						4.802,60

EVANDRO MULLER-ME

[94 799 061/0001-04]
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

3 999,40

(Handwritten signatures and scribbles)

8 50,00

9

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 02
 BENEFICIÁRIO: 02 IRENO ANTONIO RHEINHEIMER
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIJO HUSO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MADERA DE EUCALIPTO BENEFICIDA 13,5X2,7 M	MADERGRANDIS	MTZ	48	42,00	2016,00
2	MADERA DE EUCALIPTO BENEFICIDA 13,5X2,7 M - ASSOALH	MADERGRANDIS	MTZ	20	42,00	840,00
3						
4	JANELA FERRO 1,00X1,20 SEM VIDRO	MECAL	UM	3	274,00	822,00
5	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM 5/VIDRO	MECAL	UM	1	269,00	269,00
6	PREGO 18X27/17,27	GERDAU	KG	10	10,60	106,00
7	CAIÇHO DE MADEIRA NÃO APARELHADO 5X6	MADERGRANDIS	M	30	20,68	620,40
8	TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5X25X5,40	MADERGRANDIS	UM	4	26,00	104,00
9	PARAFUSO TELHEIRO 5/16	POURIX	UM	40	0,58	23,20
10	CUNHEIRA 15x 6 MM	ISDRALIT/MULTILIT	UM	5	28,00	149,00
11	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM 20 CM	WIGGA	MTZ	20	13,20	264,00
12	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM	ISDRALIT/MULTILIT	UM	12	41,00	492,00
SOMA TOTAL						5.145,60

5.676,60

140

62940

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

EVANDRO MULLER-ME

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 03
 BENEFICIÁRIO: 03 - SOLANGE RITTER
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PORTA FERRO VIDRO FIXO 83 CM 5/VIDRO	MECAL	UM	2	249,00	498,00
2	JANELA FERRO 1,00X1,20 SEM VIDRO	MECAL	UM	2	274,00	548,00
3	RODAPÉ/SCAMALHA EM PVC	WIGGA	MT	30	3,20	96,00
4	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM 20 CM	WIGGA	MT2	54,5	13,20	719,40
5	ESPELHO PARA BEIRAL 2,5X25 CM-MADEIRA	MADEGRANDIS	MT	30	5,40	162,00
6	RIPA DE MADEIRA NÃO APAR. 2X7 CM PINUS	MADEGRANDIS	MT	54	1,42	76,68
7						
8						
9						
10						
11						
12						
SOMA TOTAL						2.100,08

EVANDRO MULLER-ME

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

(Handwritten signatures and initials)

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 04

BENEFICIÁRIO: 04 - JOAO FRANCISCO DE ANHAMA

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP-II	VOTORAM	SC	10	27,50	275,00
2	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	2	118,00	236,00
3	PEDRA BRITA N. 01	BOLOSINESI	MT3	1	55,00	55,00
4	REVESTIMENTO CERAMICO LAJOTA COMERCIAL	KARINA	MT2	15	14,80	222,00
5	PISO CERAMICO PEI 4 OU MAIOR	KARINA	MT2	2,5	14,80	37,00
6	ARGAMASSA COLANTE AC-1	KORAX	SC	10	9,00	90,00
7	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	4	3,20	12,80
8	ESPACADOR CERAMICO 5 MM	KIUNTA	UM	40	0,10	4,00
9	BACIA SANITARIA (VASO)	FOH	UM	1	122,00	122,00
10	LAVATORIO COM COLUNA BRANCA	FOH	UM	1	142,00	142,00
11	LANELA BASCULANTE 50X50 S/ VIDROS	MECAL	UM	1	54,00	54,00
12	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM S/ VIDRO	MECAL	UM	1	249,00	249,00
13	LANELA VENEZIANA 1,00 X 1,20	MECAL	UM	2	274	548,00
14	SEMALHA /RODAFORNO PVC BRANCA	WIGVA	MT	14	3,2	83,20
15	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM DE 20 CM LARGURA	WIGVA	MT2	14	13,2	184,80
16	ESPELHO DE MADEIRA 2,5X2,5 CM	MADEGRANDIS	MT	26	5,4	140,40
SOMA TOTAL						2.455,20

EVANDRO MULLER-ME

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

(Handwritten signatures and initials)

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 05
 BENEFICIÁRIO: 05 - EUEL DA LUZ
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIHOUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	REVESTIMENTO CERAMICO ESMALTADO	KABINA	MTZ	20	14,80	296,00
2	ARGAMASSA ACI	KIDMAX	SC	10	9,00	90,00
3	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDMAX	KG	3	3,20	9,60
4	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 5 MM	KIJUNTA	UM	50	0,10	5,00
5	CUMEIRA 15x FIBROCIMENTO	MULTI/150RAUT	UM	9	28,00	252,00
6	PORTA MADEIRA INTERNA COMPLETA	RIO JORDAO	UM	2	198,00	396,00
7	TORRO PVC 8 A 10 MM -BRANCO	WIGVA	MTZ	24	13,20	316,80
8	MADEIRA BENEFICIADA EUCALIPTO 13,5 X 2,70-PAREDE	MADEGRANDIS	MTZ	24	42,00	1000,80
9	MADEIRA BENEFICIADA EUCALIPTO 13,5 X 2,70-ASSOALHO	MADEGRANDIS	MTZ	50	42,00	2100,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
SOMA TOTAL						4.466,20

EVANDRO MULLER-ME

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITA - RS

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 06
 BENEFICIÁRIO: 06 - GLADIS GLACI DA LUZ
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND CP-II	VOTIGRAM	SC	15	27,50	412,50
2	CAL HIDRATADA	KIDRAX	SC	10	9,00	90,00
3	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	1	118,00	118,00
4	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	2	118,00	236,00
5	PEDRA DE MAO	BOLOGNESE	MT3	0,5	55,00	27,50
6	PEDRA BRITA	BOLOGNESE	MT3	2	55,00	110,00
7	TIPOLO MACIÇO 5X10X20 CM	DIVERSOS	UM	100	0,38	38,00
8	TIPOLO 6 FUROS	TDPE	UM	800	0,48	384,00
9	REVESTIMENTO CERAMICO COMERCIAL PEI 3 OU MENOS	KARINA	MT2	20	13,80	276,00
10	LAVATO PISO CERAMICO 4 OU MAIOR	KARINA	MT2	4	13,80	55,20
11	ARGAMASSA AC-I	KIDRAX	SC	15	9,00	135,00
12	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	PCT	5	3,20	16,00
13	ESPALDAR PARA CERAMICA 5 MM	KUUNTA	UM	10	0,1	1,00
14	KIT PORTA INTERNA 0,70 X 2,10	RIO JORDAO	UM	1	198	198,00
15	LAMELA BASCULANTE 50X50-MICAL	MICAL	UM	1	54	54,00
16	BACIA SANITARIA (VASO)	FIORI	UM	1	122	122,00
17	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA	FIORI	UM	1	142	142,00
18	MADEIRA BENEFICIADA PAREDE EUCALIPTO	MADEGRANDIS	MT2	42	49	2058,00
19	TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5X15,5,40	MADEGRANDIS	UM	12	14,5	174,00
20	TABUA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 2,5X15,5,40	MADEGRANDIS	UM	6	14,5	87,00
21	CAIBRO DE MADEIRA 5X6 PINUS	MADEGRANDIS	UM	15	15	225,00
22	PREGO 18X27 E 17,27	GERDAU	KG	5	10,5	52,50
23	BIPA MADEIRA 2X7X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	MT	25	1,42	35,50
24	TELHA HERCUMENTO 1,83 X 1,10X6 MM	MULTI/ISORAUT	UM	6	41,00	246,00
	SOMA GERAL					5293,20

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado

CEP 99320-000

TRAPUITÁ - RS

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 07
 BENEFICIÁRIO: 07 - UDIANE RODRIGUES PEREIRA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Pedro Luiz

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND CP-II	VOTORAMA	SC	25	27,50	687,50
2	CAL HIDRATADA	KIDRAX	SC	15	9,00	135,00
3	AREIA	SANTA MARIA	MT3	5	118,00	590,00
4	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA PEI 4 OU MENOS	KARINA	MT2	20	13,80	276,00
5	ARGAMASSA ACI 20 KG	KIDRAX	SC	10	9,00	90,00
6	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	4	3,20	12,80
7	ESPALHADOR PARA PEÇAS CERAMICAS 5 MM	KUUNTA	UM	55	0,10	5,50
8	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MICAL	UM	1	249,00	249,00
9	JANELA VENEZIANA FERRO 1,00X 1,20	MICAL	UM	1	274,00	274,00
10	SEMALETA BIDAFORBO PVC 6 M	WIGGA	M	40	3,20	128,00
11	FORRO PVC LISO BRANCO REGUA 6 MT 20 CM/10 CM	WIGGA	MT2	30	13,20	396,00
12	ESPELHO PARA BEIRAL 2,5X25 CM FINUS	MADEGRANDIS	MT	19	5,40	102,60
13	TABUA DE MADEIRA 2,5X15X5,40 FINUS	MADEGRANDIS	UM	20	14,5	290,00
14	CAIBRO MADEIRA NÃO APARELADA 5X8 FINUS	MADEGRANDIS	M	20	2,77	55,40
15	PREÇO AÇO POUÇO GERDAU 1 KG	GERDAU	KG	10,5	10,5	84,00
16	TEIHA FIBROCEMENTO ONDULADA 1,83X1,10X6 MM	MULTIMODRUM	UM	14	41,00	574,00
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
	SOMA TOTAL					4017,60

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000

(51)RAPP/UITA - 95

Officinas

ca

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 08
 BENEFICIÁRIO: 08 - DELMAR SEBASTIÃO DE MIRANDA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND CP II		SC	10	27,50	275,00
2	PEDRA DE MAO	BOLONESE	MT3	1	55,00	55,00
3	ARÇAO	SANTA MARIA	MT3	1	118,00	118,00
4	PEDRA BRITA N. 01	BOLONESE	MT3	2	55,00	110,00
5	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	2	249,00	498,00
6	JANELA VENEZIANA FERRO 1,00X 1,20	MECAL	UM	2	274,00	548,00
7	MADEIRA PAREDE EUCALITO BENEFICIADA 13,5 X 2,70 EUC	MADEGRANDIS	MT2	45	42,00	1890,00
8	TABUA DE MADEIRA 2,5X15X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	UM	30	15,00	450,00
9	CABRIO MADEIRA NAO APARELADA 5X6 PINUS	MADEGRANDIS	MT	50	2,77	138,50
10	PREGO AÇO POLIDO GERDAU 1 KG	GERDAU	KG	5	10,50	52,50
11	TELHA HIBRIDAMENTO ONDULADA 1,83X1,10X6 MM	MULTI/MODRAL	UM	20	41,00	820,00
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21	SOMA TOTAL					4955,00

194799061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Dalcho, 314

Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

Handwritten signature

Handwritten signature

19

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 09
 BENEFICIÁRIO: 09 - LUCAS DA SILVA MIRANDA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE RIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	LIMID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND CP-II	VOTORAMA	SC	25	27,50	687,50
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	15	9,00	135,00
3	AREIA 0	SANTA MARIA	MT3	1	118,00	118,00
4	AREIA AMARELA	SANTA MARIA	MT3	2	118,00	236,00
5	PEDRA DE MÃO RACHÃO	BOLOGNESI	MT3	0,3	55,00	16,50
6	PEDRA BRITA N. 01	BOLOGNESI	MT3	4	55,00	220,00
7	TUOLO MACIO 5X10X10	TOPE	UM	250	0,38	110,20
8	TUOLO 6 FURDS CERAMICO	TOPE	UM	700	0,48	336,00
9	KIT PORTA INTERNA COMPLETA	RIO JORDAO	UM	1	158,00	158,00
10	PORTA FERRO 80 CM	MECAL	UM	1	249,00	249,00
11	JANELA DE FERRO 1,00 X 1,20	MECAL	UM	1	274,00	274,00
14	JANELA DE FERRO BASCULANTE 50 X 50	MECAL	UM	1	54,00	54,00
13	SEMALHA RODAFORRO PVC	WIGGA	MT3	7	3,2	22,40
14	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM	WIGGA	MT2	3	13,2	39,60
15	DANÇIA SANITARIA (VASO) CONVENC. BRANCA	FIORI	UM	1	122	122,00
16	LAVATORIO COM COLUNA BRANCA(P/A)	FIORI	UM	1	142,00	142,00
17	TUBO PVC 100 MM	MULTIUT	MT	6	7,6	45,60
18	JDEIHO PVC 100 MM	MULTIUT	UM	1	4,8	4,80
19	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM	MULTIUT	MT	2,67	2,4	6,40
20	SOLEHO PVC SOLDAVEL/ROSCA 25 MM	MULTIUT	UM	3	2	6,00
21	JOEIHO PVC SOLDAVEL 25 MM AGUA FRIA	MULTIUT	UM	5	0,7	3,50

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

Atencas

19

[Signature]

[Signature]

[Signature]

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
22	CABO DE COBRE FLEXIVEL CLASSE 5 OU 5,15 MM	CORFIO	MT	15	1,30	19,50
23	CABO DE COBRE FLEXIVEL CLASSE 5 OU 5,4 MM	CORFIO	MT	20	2,35	47,00
24	CABO DE COBRE FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5,6 MM	CORFIO	MT	15	3,30	49,50
25	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 10 A	GE	UM	1	18,50	18,50
26	FITA SOLTANTE ADESIVA ANTICHAMMA 5 M	TIGRE	UM	1	4,90	4,90
27	MADEIRA PAREDE BENEFICADA EUCALITO 13,5 X 2,70	MADEGRANDIS	MT2	23	42,00	966,00
SOMA TOTAL						4131,90

[94 799 061/0001-04]
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink:
 - Top left: A large signature, possibly "Evandro".
 - Middle left: A signature that looks like "Müller".
 - Bottom left: A signature that looks like "Müller".

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 10

BENEFICIÁRIO: 10 - DORVALINA BARBOSA DE GÓES

PROGRAMA: MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUIBO

CODIGO	SERVOÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTOMM	SC	2	27,50	55,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	2	9,00	18,00
3	ARELHO	SANTA MARIA	MT3	2	118,00	236,00
4	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	0,5	118,00	59,00
5	REVESTIMENTO CERÂMICO ESMALTADA COMERCIAL	KARINA	MT2	17,5	14,80	259,00
6	PISO CERÂMICO ESMALTADA PEI 4	KARINA	MT2	3,1	14,80	45,88
7	ARGAMASSA AC-1	KIDRAX	SC	10	9,00	90,00
8	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	30	3,20	97,00
9	PORTA DE FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MICAL	UM4	1	249,00	249,00
10	JANELA DE FERRO 1,0 X 1,20 VENEZIANA	MICAL	UM	3	274,00	822,00
11	JANELA DE FERRO BASCULANTE 50X50	MICAL	UM0	1	54,00	54,00
12	FORRO PVC 8 A 10 MM BRANCO	WIGGA	MT	3	13,2	39,60
13	MADREIRA PAREDE BENEFICIA LUCAPIPO 13,5X2,70	MADREGANDIS	MT2	45	42	1890,00
14	ESPELHO MADEIRA 2,5X2,5 CM	MADREGANDIS	MT	7	5,4	37,80
15	TABUA DE MADEIRA 2,15X15X5,40	MADREGANDIS	UM	30	15,00	540,00
16	PREGO POUJO EM AÇO 18X27/17X27	GERDAU	KG	5	10,5	52,50
17	BIPA PRIMS 1X4 NÃO APARELHADA	MADREGANDIS	MT	11	1,29	14,19
18	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X5MM	MULTITUT/SDRAUT	UM	22	41	902,00
19	CUMEIRA 15 GRAUS FIBROCIMENTO	MULTITUT/SDRAUT	UM	6	29	174,00
	SOMA TOTAL					5569,97

94 799 061/0001-047

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

Arquivos

19/08/20

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 11
 BENEFICIÁRIO: 11 - JOEL DOS SANTOS SILVA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJOUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTORAMA	SC	10	27,50	275,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	4	9,00	36,00
3	PEDRA DE MAO /RACHÃO	BOLOGNESI	MT3	1	55,00	55,00
4	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	2	118,00	236,00
5	PEDRA BRITA N.01	BOLOGNESI	MT3	2	55,00	110,00
6	TUJOLO 6 FUROS 9X14X19	TOPE	UM	600	0,48	288,00
7	REVESTIMENTO/PISO ESMALTADA PEI MEN 3	KARINA	MT3	17,05	14,80	252,34
8	PISO CERAMICO/LAJOTA PEI 4	KARINA	MT3	3	14,80	44,40
9	ARGAMASSA AC I 20 KG	KIDRAX	SC	9	9,00	81,00
10	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	8	9,20	73,60
11	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 5 MM	KIUNTA	UM	100	0,10	10,00
12	MADEIRA PAREDE EUCALIPTO BENEFICIADA 13,50 X2,70	MADEGANANDIS	MT2	47	42	1974,00
13	RT PORTA INTERNA 0,70 X 2,10 COMPLETA	RIO JORDAO	UM	3	158	594,00
14	JANELA FERRO 1,00 X 1,20 VENEZIANA	MECAL	UM	4	274	1096,00
15	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	2	249,00	498,00
16	JANELA FERRO BASCULANTE 50 X50	MECAL	UM	1	55	55,00
17						
18						
19						
	SOMA TOTAL					5629,34

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITA - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 12

BENEFICIÁRIO: 12 - LIZIANE APARECIDA DA SILVA

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTIVAM	SC	5	27,50	137,50
2	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	2,25	118,00	265,50
3	REVESTIMENTO/PISO ESMALTADA PEI MEN 3	KARINA	MT3	22	14,80	325,60
4	PISO CERAMICO/LAJOTA PEI 4	KARINA	MT2	5	14,80	74,00
5	ARGAMASSA AC 1 20 KG	KIDRAX	SC	13	8,00	117,00
6	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	10	3,20	32,00
7	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 5 MM	KUUNTA	UM	100	0,10	10,00
8	KIT PORTA INTERNA Ø 70 X 2,10 COMPLETA	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
9	SEMALHARODA FORNO PVC BRANCO 6 MT	WIGGA	UM	5	19,20	172,80
10	FORNO PVC BRANCO 8MM A 30 MM 20/30 CM	WIGGA	MT2	5	13,20	66,00
11	MADERA PAREDE EUCALPTO BENEFICIADA 13,50 X2,70	MADEGRANDIS	MT2	50	42,00	2100,00
12	PREGO AÇO POUDO 1 KG	GERMAU	KG	22	10,5	231,00
13	CABELO MADEIRA 7,5X10 (3X4) ØPINUS	MADEGRANDIS	MT	80	8,15	652,00
14	SIPIVA MADEIRA 2X7 CM PINUS	MADEGRANDIS	MT	10	1,3	13,00
15	SIPIVA MADEIRA 2X7 CM PINUS	MADEGRANDIS	MT	300	1,30	390,00
16	TEIHA FIBROCEMENTO ONDULADA 1,83X1,10X6MM	MULTITILT/ISDRALIT	UM	27	41	1107,00
17						
18						
19						
SOMA TOTAL						5891,40

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 13
 BENEFICIÁRIO: 13 - EDEMIR DA LUZ RODRIGUES
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTORAM	SC	35	27,50	962,50
2	CAL HIBTADA 20 KG	KIDRAX	SC	16	9,00	144,00
3	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	4	118,00	472,00
4	TUOLO 6 FUROS CERAMICO 9X14X19	TOPE	UM	350	0,48	168,00
5	SEMALHA /RODAFORNO PVC BRANCO 6 MT	WIGGA	MT	30	3,20	96,00
6	FORRO PVC BRANCO 8MM A 10 MM 20/10 CM	WIGGA	MTZ	72	13,20	950,40
7	ESPAÇADOR PARA CERAMICA 5 MM	KIUNTA	UM	100	0,10	10,00
8	KIT PORTA INTERNA 0,70 X 2,10 COMPLETA	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
9	SEMALHA/RDOA FORRO PVC BRANCO 6 MT	WIGGA	UM	9	19,20	172,80
10	FORRO PVC BRANCO 8MM A 10 MM 20/10 CM	WIGGA	MTZ	5	13,20	66,00
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
	SOMA TOTAL					2792,90

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITA - RS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 14
 BENEFICIÁRIO: 14 - LAIDES LODI DA SILVA
 PROGRAMA : METHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA/MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	TABUA MADEIRA 2,5X15X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	UM	48	15,00	720,00
2	CAIBRO DE MADEIRA 5X6 PINUS	MADEGRANDIS	MT	100	2,78	278,00
3	FREGO AÇO POLIDO 18X27/18X30	GERDAU	KG	20	10,50	210,00
4	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTILIT/ISORALIT	UM	75	41,00	3075,00
5	CUMBEIRA FIBROCIMENTO 6 MM 15º	MULTILIT/ISORALIT	UM	12	28,00	336,00
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
	SOMA TOTAL					4619,00

Stravais

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 DIRAPUITA - RS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 15

BENEFICÁRIO: 15 - ERACIADA DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL : MUNICIPIO DE TRIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLANDA CP II 50 KG	VOTORAM	SC	6	27,50	165,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	4	9,00	36,00
3	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	1	118,00	118,00
4	AREIÃO	SANTA MARIA	MT3	3	118,00	354,00
5	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI 4	KARINA	MT2	5	14,80	74,00
6	ARGAMASSA ACI 20 KG	KIDRAX	SC	4	9,00	36,00
7	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	2	3,20	6,40
8	ESPAÇADOR PARA PISO	KIUNTA	UM	55	0,10	5,50
9	KIT FORTA INRENA COMPLETA 70 CM X 2,10	RIO JORDAO	UM	2	198,00	396,00
10	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTILT/ISDRALT	UM	40	41,00	1640,00
11	CUMEIRA 15"-FIBROCIMENTO	MULTILT/ISDRALT	UM	10	28,00	280,00
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
	SOMA TOTAL					3110,90

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITA - RS

Handwritten signatures and notes in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 16
 BENEFICIÁRIO: 16 LAERTÉ SIPP ALBERNAZ
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJOBUÇU

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLANDA CP II 50 KG	VOTORAMA	SC	20	27,50	550,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	30	9,00	90,00
3	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MTE	5	118,00	590,00
4	AREIÃO	SANTA MARIA	MTE	2	118,00	236,00
5	REVESTIMENTO PISO CERAMICO ESALTADA PRM MENOS	KARINA	MATZ	25	14,80	370,00
6	ARGAMASSA ACI 20 KG	KIDRAX	SC	15	9,00	135,00
7	KIT PORTA INFERNA COMPLETA 60 CM X 2,10	RIO JORDAO	UM	1	9,20	9,40
8	ESPAÇADOR PARA PISO	KIUNTA	UM	55	0,10	5,50
9	KIT PORTA INFERNA COMPLETA 60 CM X 2,10	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
10	KIT PORTA INFERNA COMPLETA 60CM X2,10	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
11	KIT PORTA INFERNA COMPLETA 70CM X2,10	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
12	JANELA FERRO VENEZIANA 1,00 X 1,20	MECAL	UM	2	274	548,00
13	JANELA FERRO BASCULANTE 50X50	MECAL	UM	1	54	54,00
14						
15						
16						
17						
18						
19						
	SOMA TOTAL					3178,90

34 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 17
 BENEFICIÁRIO: 17 - UENDEB SIPP ALBERNAZ
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	TABUA DE MADEIRA 2,5X15X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	UM	25	15,00	375,00
2	MADERA EUCALPTO BENEFICIADA 13,5X2,80	MADEGRANDIS	MTZ	45	42,00	1890,00
3	TELHA FIBROCEMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTIUT/SORAUT	UM	40	41,00	1640,00
4	CABRO DE MADEIRA 5X6 CM PINUS	MADEGRANDIS	MTZ	68	2,78	189,04
5	MADERA EUCALPTO ASSOALHO 13,50 X2,70	MADEGRANDIS	MTZ	31	42,00	1302,00
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5966,04

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

Evandro Müller

[Signature]

[Signature]

[Signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 18

BENEFICIÁRIO: 18- AGOSTO ANTONIO NUNES DE LIMA

PROGRAMA - MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	MADERA EUCALPTO BENEFICIADA 13,5X2,50	MADERGANDS	MT2	75	42,00	3150,00
2	TEIHA FIBROCEMENTO 1,8X3,10X6 MM	MULTILIT/MSDRALT	UM	30	41,00	1680,00
3	MADERA EUCALPTO ASSOALHO 13,50 X2,70	MADERGANDS	MT2	30	42,00	1230,00
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						6060,00

34 799 061/0001-041

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 GIRAPUITA - RS

Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 19
 BENEFICIÁRIO: 19- ROSANE VEIGA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL- MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	RODAFORNO/SEMELHA PVC BRANCA 6 M	WIGA	MTZ	40	3,20	128,00
2	FORRO PVC 8 A 10 MM PVC BRANCO	WIGA	MTZ	20	13,20	264,00
3	TELA FIBROCIMENTO 1,83X1,19X6 MM	MULTILIT/ISORALIT	UM	70	41,00	2870,00
4	TABUA MADEIRA 2,5X15X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	UM	25	15,00	360,00
5	CUMEIRA FIBROCIMENTO 15º	MULTILIT/ISORALIT	UM	13	28,00	364,00
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						3596,00

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

DOCUMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
LOTE 20
BENEFICIÁRIO: 20 - JAERCE DA ROSA
PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA/MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MADERA BENEFICADA PARA ASSOALHO 13,5X2,70	MADEGRANDIS	MTZ	70	41,00	2870,00
2	MADERA BENEFICADA /PAREDE 13,5X2,70	MADEGRANDIS	MTZ	60	41,00	2460,00
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
00'0000						

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
Bairro Gramado
CEP 99320-000
BIRAPUITA - RS

 *Evandro*



ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 BENEFICIÁRIO: 21 - MARIO ALBERNAZ NUNES
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUSO

CONSID	SERVIÇO	MARCA/MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FREGO AÇO POLIDO 18X27/18X30	GERDAU	KG	10	10,50	105,00
2	CAIBRO MADEIRA 5X6 QINUS	MADEGRANDIS	M	40	2,78	111,20
3	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTITUT/ISDRAU	UM	25	41,00	1025,00
4	CAIBRO MADEIRA 5X6 QINUS	MADEGRANDIS	M	30	2,78	83,40
5	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM 20/30 CM	WIGSA	MT2	20	19,20	384,00
6	MADERIA BENEFICIADA EUCALIPTO 13,5X2,70 ASSOLADO	MADEGRANDIS	MT2	20	42,00	840,00
7	MADERIA BENEFICIADA EUCALIPTO 13,5X2,70 -PAREDE	MADEGRANDIS	MT2	48	42,00	2016,00
8	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	1	249,00	249,00
9	PANELA FERRO 1,00 X 1,20 VERDEZIANA	MECAL	UM	2	274,00	548,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5241,60

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 22
 BENEFICIÁRIO: 22 - BAIRRO ORESTE DA ROSA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	PREGO AÇO FOLDA 18X27/18X30	GERDAU	KG	10	10,50	105,00
2	KIT PORTA INTERNA 70 CM -COMPLETA	PRO JORDAO	UM	3	198,00	198,00
3	JANELA BASULANTE FERRO 50X50	MECAL	UM	1	54,00	54,00
4						
5	FORNO PVC BRANCO B A 10 MM 20/10 CM	WIGA	MTZ	22	13,20	290,40
6	MADERA BENEFICADA EUCALIPTO 13,5X2,70 -ASSOLVHO	MADERANDIS	MTZ	22	42,00	924,00
7	MADERA BENEFICADA EUCALIPTO 13,5X2,70 -PAREDE	MADERANDIS	MTZ	51,3	42,00	2154,60
8	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	1	249,00	249,00
9	JANELA FERRO 1,00 X 1,20 VENEZIANA	MECAL	UM	2	274,00	548,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						4523,00

04 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Daisch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IRIBAPUITÁ - RS

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 23
 BENEFICIÁRIO: Z3 - SOLANGE MARIA POST
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II	VOTRAN	SC	30	27,50	825,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	10	9,00	90,00
3	AREIAO	SANTA MARIA	MTR	4	118,00	472,00
4	PEDRA DE MAD. RACHIAO	BOLOGNESI	MTR	0,5	55,00	27,50
5	PEDRA BRITA N. 01	BOLOGNESI	MTR	2	55,00	110,00
6	TUJOLO MACICO 5X18X20 CM	TOPE	UM	150	0,32	48,00
7	TUJOLO 6 FUROS 9X14X19 CM	TOPE	UM	875	0,48	420,00
8	REVESTIMENTO CERAMICO ESMALTADO PEI 3	KARINA	MTR	25	14,80	370,00
9	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI 4 DU MAIOR	KARINA	MTR	5	14,80	74,00
10	ARGAMASSA ACI 20 KG	KIDRAX	SC	9	9,00	162,00
11	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	6	3,20	19,20
12	ESPAÇADOR PISOS 5 MM	KIUNTA	UM	75	0,1	7,50
13	KIT PORTA INTERNA MADEIRA 70 CM	RIO JORDAO	UM	1	198	198,00
14	SEMALHA/RDVAFORO PVC 6 M BRANCO	WIGGA	MT	30	3,2	96,00
15	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM - 20/30 CM	WIGGA	MTR	9,45	13,20	124,74
16	MADEIRA BENEFICIADA PAREDE EDUCALPITO 13,5 X 2,70	MADEGRANDIS	MTR	10	42	420,00
17						
18						
19						
						3463,94

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

CAVALARIA - RS

Handwritten signatures and notes in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

BENEFICIÁRIO: 24 - CLAUDIONOR PAZ

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

LOTE 24

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II	VOTORAMA	SC	7	27,50	192,50
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDPAX	SC	7	9,00	63,00
3	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MTA	3	118,00	354,00
4	SEMALHA /ROOFORRO PVC BRANCO 6 M	WIGGA	MTA	32	3,20	102,40
5	FORRO PVC BRANCO USO 8MM/10 MM 20/30 CM	WIGGA	MT2	15,8	13,20	208,56
6	ESPELHO P/ BEIRAL 2,5X25 CM	MADEGRANDIS	M	32	5,40	172,80
7	TABUA MADEIRA 2,5X15X5,40 PINUS	MADEGRANDIS	UM	65	15,00	975,00
8	CAIBRO MADEIRA 7,5X10 CM-PINUS	MADEGRANDIS	M	56	8,14	456,29
9	RIPA DE MADEIRA PINUS 2X7 CM	MADEGRANDIS	M	332	1,29	428,28
10	TELHA FIBROCEMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTITEL/SCRALIT	UM	40	41,00	1640,00
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						4597,83

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

Streis

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 25
 BENEFICIÁRIO: 25 - VILMIR DE PAULA
 PROGRAMA - MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	PORTA DE FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	1	249,00	249,00
2	JANELA DE FERRO 1,00 X 1,20	MECAL	UM	2	274,00	548,00
3	KIT PORTA INTERNA 7 OCM COMPLETA	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
4	MADERA BENEFICIADA PARDE 13,5 X 2,70	MADEGRANDIS	MT2	45	42,00	1890,00
5	MADERA BENEFICIADA ASSOLVAHO 13,5 X 2,70	MADEGRANDIS	MT2	20	42,00	840,00
6	FORRO PVC BRANCO 8MM /10MM-20/30	WISGA	MT2	22,88	13,20	302,01
7	TABUA DE MADEIRA 2,5X25X5,40	MADEGRANDIS	UM	10	28,00	280,00
8	CAIBRO DE MADEIRA 5X6 CM	MADEGRANDIS	MT2	40	2,78	111,20
9	TELHA FIBROCEMENTO 1,83X1,10X6MM	MULTIPLAT/ISDRAU	UM	25	41,00	1025,00
10	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110 MM	FIX	UM	80	0,58	45,40
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5489,61

94 799 061/0001-041

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000

Evandros

[Handwritten signature]

19

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 26

BENEFICÁRIO: 26 - FLOAÇÃO FATIMA DOS SANTOS

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA/MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II	VOTORANI	SC	12	27,50	330,00
2						
3	AREIA AMARELA MEDIA	SANTA MARIA	MT3	4	118,00	472,00
4	REVESTIMENTO CERAMICO PEI MENOR 3 ESMALTADA	KABINA PISOS	MT2	17,5	14,80	259,00
5	PISO CERAMICO ESMALTADA PEI 4 OU MAIOR ESMALTADA	KABINA PISOS	MT2	3,3	14,80	48,84
6	MARGAMASSA COLANTE AC - I 20 KG	KIDRAX	SC	10	9,00	90,00
7	REUNITE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	8,32	3,20	26,60
8	ESPACADOR PARA PISOS 5 MM	REUNTA	UMA	104	0,10	10,40
9	POSTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UMA	1	249,00	249,00
10	JANELA FERRO BASCULANTE 50X50	MECAL	UMA	1	54,00	54,00
11	SE MATHA / RODAPERO PVC BRANCO 6 MT	WISGA	MT	7,1	3,20	22,72
12	FORRO PVC BRANCO 8 A 10 MM /20/10 CM	WISGA	MT2	3,01	13,2	39,72
13	TABUAS DE MADEIRA 2,5X15X5,40	MADEIRANDIS	UM	80	15	1200,00
14	PREGO POUÇO AÇO 18X27/18X30	GERDAU	KG	10	10,5	105,00
15	RIPA DE MADEIRA 2,5X7 CM	MADEIRANDIS	MT	432	1,30	561,60
16	RIPA DE MADEIRA 2,5X7 CM	MADEIRANDIS	MT	26,2	1,3	21,06
17	TELHA HERCUMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTIUT/ISORALIT	UM	60	41	2460,00
18	PAPAFUSO TELHEIRO ZINC, 5/16 X 110 MM	FIX	UM	160	0,58	92,80
19						
						6041,24

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITA - RS






ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 27

BENEFICIÁRIO: 27 - TATIANA TERESINHA DE PAULA

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MARCA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FILVA DE FIBROCIAMENTO 1,63X1,10X6 M/A	MULTIFIBROSAUT	UM	40	41,00	1640,00
2	PREÇO POLIDO DE AÇO 18X27/18X30	GERDAU	KG	9	10,50	94,50
3	MADERAS BENEFICIADA ASSIADO 13,5X2,70 EUCALIPTO	MADREGRANDIS	MT2	63	42,00	2646,00
4	MADERAS BENEFICIADA PAREDE 13,5X2,70 EUCALIPTO	MADREGRANDIS	MT2	39	42,00	1638,00
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						6018,50

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITÁ - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 28

BENEFICIÁRIO: 28- DIRCEU LUIZ HEGGER

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	TELHA DE FIBROCEMENTO 1,3X1,10X6 MM	MULTIPLI/SORALIT	UM	40	41,00	1640,00
2	PREGO POUKO DE AÇO 18X27/18X30	GERDAU	KG	10	10,50	105,00
3	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X1,10MM ZINCADO	FIX	UM	200	0,58	116,00
4	MADRELAH BENEFICIADA PAREDE 13,5X2,70 EUCALIPTO	MADERRANDIS	MT2	70	42,00	2940,00
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						4901,00

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314
Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

Evandro Müller

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 29
 BENEFICIÁRIO: 29-CUMAR DE PAULA
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL-MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG	VOTORAMA	SC	3	27,50	82,50
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	3	9,00	27,00
3	PEÇOS CERAMICO PE-MAIOR QU-4 - ESMALTADO	KABINA	MT2	3	14,80	44,40
4	AREIAO	SANTA MARIA	MT	0,5	118,00	59,00
5	ARGAMASSA COLANTE AC I 20 KG	KIDRAX	SC	3	9,00	27,00
6	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	UM	2	3,20	6,40
7	ESPÇADOR P/ CERAMICA 5 MM	KIPISO	UM	50	0,10	5,00
8	SEMAHA RODA FORNO BRANCA PVC 6 MT	WIGGA	MT	7	3,20	22,40
9	FORNO PVC BRANCO 8/10MM - 20/10 CM	WIGGA	MT2	3	13,20	39,60
10	MADERA BENEFICIADA PAREDE EUCALPTO 13,5X2,70	DEGRAMDIS	MT2	70	42,00	2940,00
11	CAIBO MADEIRA 7,5X10 CM - PINUS	DEGRAMDIS	MT	70	8,15	570,50
12	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM	MULTIUT/ISDRALT	UM	26	41	1066,00
13	CUMEIRA FIBROCIMENTO 15º	MULTIUT/ISDRALT	UM	7	28	196,00
14	PARAFISO TELHEIRO 5/16 110 MM	FIX	UM	115	0,58	66,70
15						
16						
17						
18						
19						
						5152,50

94 799 061/0001-041

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IRIRAPUITÁ - RS

Evandro

19/08

[Signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 30
 BENEFICIÁRIO: 30- JOAO CARLOS ALBERNAZ NUNES
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	1	249,00	249,00
2	JANELA DE FERRO 1,00X1,20 VENEZIANA	MECAL	UM	1	274,00	274,00
3	FORRO PVC BRANCO 8/10MM - 20/10 CM	MTZ	MTZ	15	13,20	198,00
4	ESPELHO MADEIRA 2,5X25 CM	MADEGRANDIS	MT	15	5,40	81,00
5	MADEIRA BENEFICIADA PAREDE EUCALIPTO 13,5X2,70	MADEGRANDIS	MTZ	63	42,00	2646,00
6	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,106MM	MULTIUT/ISDRALIT	UM	36	41,00	1476,00
7	MADEIRA BENEFICIADA ASSOLADO EUCALIPTO 13,5X2,70	MADEGRANDIS	MTZ	19,25	42,00	808,50
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5732,50

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITÁ - RS

Evandro

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTIAVO DE MATERIAL

LOTE 31

BENEFICIÁRIO: 31- SILVANA DE CASTANHO

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	JANELA DE FERRO VENEZIANA 1,00X1,20	MECAL	UM	2	274,00	548,00
2	2 TELHA DE FIBROCEMENTO 1,83X1,10X6MM	MULTILIT/MSDRALIT	UM	60	41,00	2460,00
3	3 CÂMERA 15º FIBROCEMENTO 6 MM	MULTILIT/MSDRALIT	UM	12	28,00	336,00
4	4 FORRO PVC BRANCO 8/10MM - 20/30 CM	WIGGA	MAT	20	13,20	264,00
5	5 SEMALHA RODA FORRO BRANCA PVC 6 MT	WIGGA	MAT	20	3,20	64,00
6	6 C/PELHO P/ BEIRAL 2,5X25 CM - PINUS	MADEGRANDIS	MAT	25	5,40	135,00
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						3807,00

Evandro Müller

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITA - RS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 32
 BENEFICIÁRIO: 32- JOSELIA CASTANHO
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTORAM	SC	30	27,50	825,00
2	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	5	118,00	590,00
3	PEDRA BRITA N. 1	BOLOGNESI	MT3	2,85	55,00	156,75
4	BLOCO CONCRETO SESTRUTURAL 14X19	SANTOS	UM	1000	3,46	3460,00
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5.031,75

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITA - RS

Handwritten signature and scribbles

Handwritten signature

ORÇAMENTO QUANTIAVO DE MATERIAL

LOTE 33

BENEFICIÁRIO: 33- JOSEIA DE CASTANHO

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	REVESTIMENTO CERAMICO PEI MENOROU=3 ESMALTADO	KARINA	MT2	22	14,80	325,60
2	ARGAMASSA COLANTE AC 1 20 KG	KIDRAX	SC	13	9,00	117,00
3	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	5	3,20	11,00
4	TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10X 6 MM	MULTIUT/ISDRALIT	UM	44	41,00	1804,00
5	CUMBEIRA 15º FIBROCIMENTO 6 MM	MULTIUT/ISDRALIT	UM	11	28,00	308,00
6	FORRO PVC BRANCO 8/10 MM - 20/10 CM	WIGGA	MT2	71	13,20	937,20
7	SEMALHA RODAFORRO PVC BRANCO 6 M	WIGGA	MT2	24	3,20	76,80
8	ESPELHO PARA BEIHAL 2,5X25 CM	MADEGRANDIS	MT2	24	5,40	129,60
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						3714,20

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IBIRAPUITA - RS

19

Handwritten signature in blue ink at the top left of the page.

Handwritten signature in blue ink at the top left of the page.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 34

BENEFICIÁRIO: 34-GMAZIELE EUZABETH VEIGA

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG	VOTORANI	SC	36	27,50	990,00
2	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	4	118,00	472,00
3	PEDRA BRITA N. 1	BOLOGNESI	MT3	4	55,00	220,00
4	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI IGUAL A 4 OU MAIS	KARINA	MT2	50	14,80	740,00
5	ARGAMASSA COLANTE AC I 20 KG	KIDRAX	SC	25	9,00	225,00
6	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	10	3,20	32,00
7	ESPAÇADOR F/ CERAMICA 5 MM	KIPISO	UM	200	0,10	20,00
8	KIT PORTA INTERNA 60 CM	RIO JORDAO	UM	3	198,00	594,00
9	KIT PORTA INTERNA 70 CM	RIO JORDAO	UM	3	198,00	594,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						3.491,00

Orçamos

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÖLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP: 99320-000

Iturapuitã - RS

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 95

BENEFICIÁRIO: 95-EDIO SANTOS COSTA

PROGRAMA: MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	REVESTIMENTO CERAMICO COMERCIAL PEI MENOR =3	KARINA	MTZ	24,3	14,80	359,64
2	ARGAMASSA COLANTE AC 1 20 KG	KIDRAX	SC	15	9,00	135,00
3	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	5	3,20	16,00
4	ESPAÇADOR P/ CERAMICA 5 MM	KIPISO	UND	50	0,10	5,00
5	JANELA DE FERRO VENEZIANA 1,00X1,20	MECAL	UND	3	274,00	822,00
6	MADERA BENEFICIADA P/ASSOLAHO 13,5X2,70 M	MADEGRANDIS	MTZ	27	42,00	1134,00
7	TELHA FIBROCOMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTIUT/ISDRAUT	UND	41	41,00	2241,00
8	CUNHEIRA 15" FIBROCOMENTO 1,10X 6MM	MULTIUT/ISDRAUT	UND	10	28,00	280,00
9	MADERA BENEFICIADA P/PAREDE 13,5X2,70 M-EUCALIPTO	MADEGRANDIS	MTZ	17,5	42,00	735,00
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5.700,64

36.799.067/0001-04

27/AVULPRO MUL USF

Av. Cristiano Dalson, 918

Centro Gramado

91700-000

Handwritten signature

Handwritten signature

ORÇAMENTO QUANTIAVO DE MATERIAL

LOTE 36

BENEFICIÁRIO: SR. EVALDO JOSIL SIPP ALBERNAZ

PROGRAMA I MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVÍÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	MADUEIRA BENEFICIADA P/ ASSOALHO 13,5X2,70 - EUCALPT	MADUEIRANDIS	MTZ	25	42,00	1050,00
2	MADUEIRA BENEFICIADA P/ PARDE 13,5 X 2,70 - EUCALPTO	MADUEIRANDIS	MTZ	54	42,00	2268,00
3	FORNO PVC BRANCO LISO B/10 MM - 20/10 CM	WIGGA	MTZ	22	13,20	290,40
4	JANELA DE FERRO VENEZIANA 1,0X1,20	MICAL	UNO	3	274,00	822,00
5	TABUA DE MADEIRA 2,5X25X5,40	MADUEIRANDIS	UNO	24	27,00	648,00
6	CABELO DE MADEIRA 5X6 - PINUS	MADUEIRANDIS	MTZ	20	2,78	55,60
7	MURO AÇO FOUDO 15X27/15X30	GERDAU	KG	5	10,50	52,50
8	TREVA HIBRIMENTO 1,83X1,10X6 MM	MULTIPLT/150MLT	UNO	10	41,00	410,00
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5.596,50

194 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IDIRAPUITÁ - RS

Therav's

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 37
 BENEFICIÁRIO: 37-CELSO BORN
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II -	VOTORANI	SC	50	27,50	1375,00
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	14	9,00	126,00
3	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	8	118,00	944,00
4	PEDRA DE MAO RACHAO	BOLOGNESE	MT3	1	55,00	55,00
5	PEDRA BRITADA N. 01	BOLOGNESE	MT3	4	55,00	220,00
6	TIPOLO MACICO 5X10X20	TOPE	UM	1000	0,38	380,00
7	TIPOLO 6 FUROS 9X14X19	TOPE	UM	1.500	0,48	720,00
8	REVESTIMENTO CERAMICO COMERCIAL PEI MENOR =3	KARINA	MT2	25	14,80	270,00
9	PISO CERAMICO ESMALTADO PEI MAIOR=4	KARINA	MT2	5	14,80	74,00
10	ARGAMASSA COLANTE ACl 20 KG	KIDRAX	SC	18	9,00	162,00
11	REJUNTE COLORIDO 1 KG	KIDRAX	KG	6	3,20	19,20
12	SEPARADOR PARA CERAMICA 5 MM	KIPISO	UM	75	0,1	7,50
13	TABUA DE MADEIRA 2,5X35X5,40	MADEGRANDIS	UM	48	15	720,00
14	TABUA DE MADEIRA 2,5X25X5,40	MADEGRANDIS	UM	24	27	648,00
15	CAIBOM DE MADEIRA PINUS 5X6	MADEGRANDIS	MT	15	2,78	41,70
16	PREGO POLIDO 18X27/18X38	GERDAU	KG	15	10,5	157,50
17	RIPA DE MADEIRA 2X7 CM	MADEGRANDIS	M	100	1,29	129,00
18						
19						5.204,90

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

Evandro

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 38

BENEFICIÁRIO: 38-IOVANE KUHN

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CIMENTO ESPELHO PARA BEIRAL 2,5X25 CM-PINUS	MADEGRANDIS	MT	20	5,40	108,00
2	KIT PORTA INTERNA COMPLETA 70 CMX2,10	RIO JORDAO	UM	3	198,00	594,00
3	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80X2,10	MECAL	UM	1	249,00	249,00
4	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM	MULTILIT/SDRALIT	UM	56	41,00	2296,00
5	MADEIRA BENEFICIADA 13,5X2,70 -EUCALIPTO	MADEGRANDIS	MT2	30	42,00	1260,00
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						4.507,00

94 799 061/0001-04
 EVANDRO MÜLLER
 Rua Cristiano Datsch, 314
 Bairro Gramado
 CEP 99320-000
 IBIRAPUITA - RS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL

LOTE 39

BENEFICIÁRIO: 39-ALAIR MÜLLER

PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS

LOCAL: MUNICÍPIO DE TIJO HUGO

CODIGO	SERVIÇO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	PREGO AÇO FOLDO 18X27/18X30	GERDAU	KG	20	10,50	210,00
2	TABUA MADEIRA 2,5X3,5X5,40 - PINUS	MADEGRANDIS	UM	25	15,00	375,00
3	CAIBRO MADEIRA 5X6 CM	MADEGRANDIS	MTZ	20	2,78	55,60
4	TELHA FIBROCIAMENTO 1,83X1,10X6MM	MULTIUT/ISORALIT	UM	45	41,00	1845,00
5	MADERNA PAREDE BENEFICIADA 13,5X2,70 - EUCALIPTO	MADEGRANDIS	MTZ	77	42,00	3234,00
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						5.719,60

[94 799 061/0001-04]

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Daltsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

IGIRAPUITÁ - RS

Thraus

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO QUANTITATIVO DE MATERIAL
 LOTE 40
 BENEFICIÁRIO: 40- FABIANA DOS SANTOS
 PROGRAMA : MELHORIAS HABITACIONAIS
 LOCAL: MUNICIPIO DE TIO HUGO

CODIGO	SERVICO	MARCA MODELO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
--------	---------	--------------	------	------------	----------------	-------------

1	CIMENTO PORTLAND CP II 50 KG	VOTORAM	SC	45	27,50	1237,50
2	CAL HIDRATADA 20 KG	KIDRAX	SC	20	9,00	180,00
3	AREIAO	SANTA MARIA	MT3	7	118,00	826,00
4	PEDRA BRITA N. 1	BOLOGNESI	MT3	5	55,00	275,00
5	KIT PORTA INTERNA 70X2,10	RIO JORDAO	UM	1	198,00	198,00
6	KIT PORTA INTERNA 80X2,10	RIO JORDAO	UM	2	198,00	396,00
7	PORTA FERRO VIDRO FIXO 80 CM	MECAL	UM	2	249,00	498,00
8	JANELA BASCULANTE 50X50	MECAL	UM	1	54,00	54,00
9	BACIA SANITARIA (VASO) BRANCA	FIORI	UM	1	122,00	122,00
10	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUFIORI	UM	UM	1	142,00	142,00
11	FORRO PVC BRANCO LISO 8/10MM-20/3WIGGA	MT2	MT2	50	13,20	660,00
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
						4.588,50

94 799 061/0001-04

EVANDRO MÜLLER

Rua Cristiano Datsch, 314

Bairro Gramado

CEP 99320-000

Handwritten signature and initials in blue ink.